Stycznik mocy 15, 5 [AC-3] 0Z 1R DILM15-
01(230V50HZ,240V60HZ) 290093
Indeks: 890430 Producent: EATON Kod producenta: 290093
Cena: 225.79 zł
Opis
Stycznik mocy 15, 5 [AC-3] 0Z 1R DILM15-
01(230V50HZ,240V60HZ) 290093
Producent: Eaton
Stycznik mocy DILM15-01 to urządzenie, które znajduje zastosowanie w różnego rodzaju instalacjach elektrycznych.
Posiada on 3 styki główne zwiernych oraz 1 styk pomocniczy rozwierny, co pozwala na łatwe i bezpieczne podłączenie do
sieci. Stycznik ten jest sterowany napięciem przemiennym AC.Podłączenie styków głównych odbywa się za pomocą
połączenia śrubowego, co zapewnia stabilność i trwałość całej konstrukcji. Wersja modułowa nie jest dostępna dla tego
modelu stycznika.Znamionowa moc pracy dla AC-3 wynosi 7.5 kW przy napięciu 400 V, a znamionowy prąd pracy Ie dla tej
samej wartości wynosi 15.5 A - dzięki temu stycznik może być wykorzystywany w wielu aplikacjach wymagających dużej
mocy.Stycznik DILM15-01 działa przy napięciach sterowania Us równych: 230V (dla (dla częstotliwości AC o wartości 50
Hz) lub też przy wartości równej240V (dla częstotliwości AC o wartości60Hz). Z kolei znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC wynosi0V – czyli brak możliwości działania na tym typie prądu.Warto również wspomnieć o liczbie styków
pomocniczych rozwiernych – jednym takim stykiem stycznik DILM15-01 jest wyposażony. Jest to bardzo przydatne
rozwiązanie, które pozwala na łatwe i szybkie podłączenie dodatkowych urządzeń do instalacji elektrycznej.Stycznik mocy
DILM15-01 to solidny i niezawodny element każdej instalacji elektrycznej. Posiada on wiele zalet – między innymi dużą
moc pracy oraz możliwość sterowania napięciem przemiennym AC. Wbudowany styk pomocniczy w standardzie dla DILM
od 7 do 38A, podwójne zaciski skrzynkowe. Możliwość beznarzędziowego połączenia styczników DILM od 7 do 15A z
wyłącznikiem silnikowym PKZM0 za pomocą łącznika PKZM0-XDM12. W standardzie wbudowana ochrona
przeciwprzepięciowa we wszystkich stycznikach z cewką DC. Cewki elektroniczne AC powyżej 115A - niskie zużycie
energii, szeroki zakres napięcia pracy cewki. Cewki elektroniczne DC od 17A wzwyż - zalety jak powyżej , można je także
sterować bezpośrednio z wyjść sterowników programowalnych PLC. Seria DILM posiada dopuszczenia morskie.
Głębokość 75 mm
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 1
Liczba styków pomocniczych zwiernych 0
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 24 ... 690 V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 24 ... 690 V
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Szerokość 45 mm
Wersja modułowa nie
Wysokość 68 mm
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 7.5 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V 3 kW
Stan Nowy
Znamionowa moc pracy NEMA 7.4 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 240 ... 240 V
Znamionowy prąd pracy dla AC-4, 400 V 7 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 22 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 15.5 A
Parametry